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Ord till dig

Kristoffer Dahlqvist

Uppstart, omstart, nystart!
En ny termin är här. En sommar 

håller på att ta slut. Det är något 
visst med hösten. Klar hög luft gör 
det lättare att andas. Rutiner som 
ger trygghet och mindre krav. Det 
låter kanske paradoxalt men jag tror 
att sommarens alla möjligheter inte 
alltid är något vi längtar till. Att i någon mån få glida in i gamla 
hjulspår, är inte helt fel. Det kan vara med friska ögon som vi 
möter det igenkända. Uppstart behöver inte vara så omtumlan-
de. Ett kärt återseende med ögon för de små förändringarna. I 
arbetet med människor, alldeles oavsett vilket yrke du har. Så 
tror jag att vi behöver upptäcka att allt förändras, men oftast är 
det i det lilla.

Det är i de små förändringarna vi hittar redskapen för att 
hantera de stora kriserna. Så tänker jag också i församlingsli-
vet. Kyrkan blir ofta tydlig i katastrofen och i de stora livsför-
ändringarna som födelse och död, men kyrkan blir mer relevant 
om jag fått öva lite. Vår Gudsrelation skiljer sig inte så mycket 
ifrån vanliga relationer. Det är i vardagen som vi lägger bygg-
stenarna som gör att vi har en grund att stå på, när det stormar i 
livet. 

Så här i början av en termin vill jag därför bjuda in till lite 
vardagsrelation. Porten står öppen och du kommer inte att 
vara ensam.  Människor har redan upptäckt möjligheten att 
bara slinka in och sitta ned en stund. Många har skapat rytm i 
vardagen med lunchmusiken på onsdagar, eller hittar sin puls i 
gudstjänsten. Det finns flera tillfällen varje vecka.

För mig är gudstjänsten gamla hjulspår som verkligen bär. 
Om jag inte leder gudstjänsten här så sitter jag oftast i kyrkbän-
ken i Uppsala. Under Pingsthelgen togs en ny kyrkohandbok 
i bruk. Nu har du chansen att hitta något nytt i det välbekanta. 
Du kommer inte få någon guldstjärna om du går varje söndag. 
Gud älskar dig inte mer för att du går i kyrkan. Men jag kan av 
erfarenhet säga att rytm och regelbundenhet gör gott i våra liv. 
Vi behöver andlighet för så tror jag människan är skapad. Hur 
du fyller det behovet avgör du själv. Gud älskar dig hela tiden.

Dörren står på glänt och jag delar gärna både bröd och liv 
med dig. Det är något visst med ljumma höstkvällar, det är 
skördetid men också snart dags att tända ljus. Allt är fortfaran-
de möjligt men utan krav. Vardagar följs av helg, arbete av vila. 

”O kärlek som är det eviga livet i växlingen här, smält om 
våra hjärtan i altarets glöd och rena vårt stoft från all krankhet 
och död, att glada vi känna som eld i vårt blod, de levandes 
mod”  (Psalm 258:7)

I den växlingen vill jag leva och i den kan vi mötas, i kyrkan 
eller någon annanstans.

En nystart.
Kristoffer Dahlqvist

Sala Stadspark Foto: Cilla Blomqvist



Rikard tar över 
stafettpinnen från 
Annette. Tidigare 
har han arbetat 
både i Strängnäs 
domkyrkoförsam-
ling och Högalid i 
Stockholm. Han har 

lång erfarenhet från både barn- och 
ungdomsverksamhet. Nu får han 
koncentrera sig på barnverksam-
heten i Sala församling och börjar i 
månadsskiftet augusti-september.

Inga Lena tar över 
rodret efter Sanna. 
Tidigare har hon ar-
betat i Östersund och 
Västerås. Hon har 
lång erfarenhet från 
barn- och ungdom-
sverksamhet. Hon 

har också organiserat verksamhet 
för barn och unga i samband med 
större samlingar för Västerås stift. 
Nu får hon koncentrera sig på ung-
domsverksamhet och konfirmander. 

Personalnytt
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Vi hälsar 
välkommen till...

Annette Gustafsson
Pedagog

Agnes Marosan
Barnledare

Sanna-Maria Aasa
Pedagog

Tack till...

Tack till...

Tack till...

Tack Annette!
Tidigare har jag läst om människor som avtackats 

för ”lång och trogen tjänst”. Detta passar verkligen 
in på Annette. Det är inte bara jag som möter barn i 
vår barnverksamhet och som berättar att deras för-
äldrar också hade Annette som ”fröken”. Så många 
barn hon mött genom sin verksamhet och så många 
vuxna hon känner och som hon mött när de var barn. 

Nu går Annette i pension och vi riktar ett uppriktigt 
och välmenat tack för den pedagogiska insats hon 
gjort i Sala.

Tack Agnes!
Agnes har arbetat flera år hos oss som barnledare. 

Hon har varit viktig för många barn och föräldrar. 
Nu har hon hittat ytterligare ett jobb där hon vill 
fortsätta utvecklas och vi önskar henne lycka till.

Vi kommer att sakna hennes glada och spontana 
sätt när hon hälsar alla välkomna och hennes varma 
intresse för andra människor. Hon har varit en till-
gång för oss alla.

Tack Sanna!
Sanna har arbetat hos oss som pedagog för ung-

dom. Hon har betytt mycket för både ungdomar 
och konfirmander. Alltid nyfiken på nya saker och 
inte rädd för att driva en progressiv och öppen 
ungdomsverksamhet. Hon har också mött vuxna 
genom hantverksgruppen ”Handen och Hjärtat” 
samt nyanlända i samtalsgrupper.

Nu har Sanna hittat en ny utmaning som pedagog 
i Stockholm stift. Vi önskar henne lycka till och 
vill tacka för den insats hon gjort.

Jag har under ca ett års tid tjänstgjort som diakoniassistent i Sala 
pastorat och söndagen 10 juni välkomnades jag som diakon i Svenska 
Kyrkan under pompa och ståt i Västerås domkyrka. Det var en stor 
upplevelse för mig och Jessica Olovsson som nu ska tjänstgöra i Hall-
stahammar.   
TACK för alla kärleksbevis i form av glada tillrop, uppmuntringar, 

gåvor, vackra blommor och delad glädje! Det har varit några stundtals 
tuffa år under resans gång men också mycket roligt och utvecklande 
så som det är med allt som växer. Slutet på det ena är början på något 
annat och nu ser jag med spänning fram emot att få fortsätta resan med 
och i Sala pastorat!

Eva Axelsson

Diakon

Foto: Åke Paulsson

Två nya pedagoger!
Vi välkomnar Rikard och 
Inga Lena. Vi ser fram mot att 
arbeta tillsammans med er.
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Den sista måndagen i maj reste ett trettiotal medlem-
mar ur pastoratets syföreningar på utflykt österut. Första 
anhalt var Litslena kyrka där medhavt kaffe avnjöts. 
Kristoffer Dahlqvist berättade om kyrkan och höll sam-
tidigt en andakt.
Resan fortsatte till Sigtunastiftelsen där det vackra 

huset förevisades innan vi åt lunch. Därefter fanns möj-
lighet att besöka biblioteket med kunnig guide. Besöket 
avslutades med härligt eftermiddagskaffe i den kring-
byggda trädgården i vackert väder.

Eva Axelsson

Syföreningsresa

Vägkyrkan 2018

Syföreningar

Vi hälsar gamla som nya medlemmar 
varmt välkomna till våra syföreningar!

Tillbakablick.....

Tillbakablick.....

Sala och Sockens kyrkliga syförening
Vi träffas följande onsdagar kl 13:00 i Mikaelsgården.
5/9, 19/9, 3/10, 17/10, 31/10, 14/11, 28/11.
Torsdag 13 december - gemensam grötavslutning.
Kaplan Kristoffer Dahlqvist 0224-67 54 14
Diakon Eva Axelsson 0224-67 54 21

Norrby kyrkliga syförening
Vi träffas en gång i månaden tisdagar kl 13.00-15.00
i Klockargården: 4/9, 2/10, 30/10, 27/11 och 11/12. 
Torsdag 13 december - gemensam grötavslutning.
Diakon Marie Obrovac 0224-67 54 22.

Möklinta kyrkliga syföreningen
Onsdagar, kl. 13.00-15.00.
26/9 hos Elsa Eriksson
17/10 Dahlgrenrummet
7/11 Möklintagården
28/11 Dahlgrenrummet
Torsdag 13 december - gemensam grötavslutning.
Ordförande Elsa Eriksson.
Präst Karsten Felzmann 0224-67 54 12.

TORSDAG 
13 december
Gemensam
grötavslutning

Trevliga pratstunder 
och gott fika blev det vid 
Kristina kyrka även i år. 
Intäkterna går till Maputo.

Vi är två tjejer från Sala som heter 
Andrea och Josefine.
I höst kommer vi att resa till 
Moçambique för att delta i Västerås 
stifts praktikantprogram. 

Vi kommer att under två månader 
vara med människor från vårt vän-
stift Lebombo. Få dela deras 
liv och vardag.

Om ni vill följa vår resa får ni gärna kika in på vårt 
Instagramkonto: Lebombofriends 

Vi vill även bjuda in er till en föreläsning vi kommer att 
hålla i Mikaelsgården den 18 november. Mer info kommer.

Hej så länge!
Josefine Nergård

Inför Moçambique
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KONFIRMATION∙18/19

För dig som är född 2004
Dags att anmäla sig till konfirmation för dig som ska börja 
årskurs 8. Vi har en vardagsgrupp som träffas i Mikaelsgården 
på onsdagar och åker på två helgläger (9-11/11 och 12-14/4). 

Vi startar 3 oktober och konfirmation sker i maj.

Vuxenkonfirmation
Blev det inte av när du var femton - nu har du chansen! 
Anmäl ditt intresse, gruppen startar vid minst åtta anmälda 
(dock senast januari 2019). Vi träffas vid tio tillfällen, kvällstid,
i Mikaelsgården och åker även på ett kortare läger. Vid anmä-
lan kontakter vi dig och håller dig därefter uppdaterad. 
Konfirmation planerad till påsken 2019.
Frågor & information: kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se

Du behöver inte vara döpt för att börja i någon av grupperna. Du får chansen att lära känna nya människor. 
Kanske lär dig lite mer om dig själv och växer som människa. Och förhoppningsvis får du ett roligt minne för livet.
Mer info och anmälan hittar du i konfirmandfoldern eller på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/sala 

Syföreningsresa

Vegetarisk måndag

Måndagar 
kl 16.30-19.00
i Mikaelsgården
Gruppen vänder sig till ensamstående 
föräldrar med barn. Vi lagar mat, umgås, 
leker och äter tillsammans.
Ingen anmälan behövs.
Kostnad är 30 kr/vuxen, gratis för barnen
Vid specialkost ring Sara 0224-67 54 16

Med 
start 17/9
Välkommen!

Inför Moçambique
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Stilla dagar

”Mitt på dagen”-träffar

Finska gruppen

Datum för träffar i Mikaelsgården kl 14.00 är:
13/9 Enåkers spelmän 
25/10 ”Sångens läkande kraft” med Bibbi Molander 
och musiker Lasse Dahlin.
22/11 Satu Bergsten, planarkitekt park, Sala
Vi börjar kl 14.00 med program, därefter serveras kaffe och 
smörgås till självkostnadspris om inget annat står. 
Var observant på att det ibland kan serveras mat som då kräver anmälan.

Glöm inte träffarna i 
Missionskyrkan & Pingstkyrkan kl 14.00: 
Missionskyrkan: 27/9, 8/11 
Pingstkyrkan: 11/10, 13/12   

Vi träffas som vanligt i Schwerinrummet på 
Mikaelsgården. De som vill, börjar med sopplunch 
kl 12.00 och gruppen startar sedan kl 13.00.
Tisdagar: 4/9, 25/9, 16/10, 6/11, 27/11 och 18/12. 
Torsdag 6/12 - Självständighetsfirande (tid och plats kommer senare).

Nya och gamla medlemmar är hjärtligt välkomna. 

Den 27/10 och 24/11 kl.10.00-16.00 har vi 
”Stilla dagar” i Norrby. Vi delar tystnaden 
tillsammans, äter mat till lugn musik, mediterar, 
målar, skriver, läser eller bara vilar. 
Dagen inleds och avslutas med en enkel meditation. 
Fika står framme hela dagen. 
Möjlighet till enskilt samtal finns. 

Anmälan till Inga-Lill Modin 073-66 55 417
inga-lill.modin@svenskakyrkan.se
Kostnad 100 kronor, betalas på plats. 

Notiser Notiser

Soppluncher i Mikaelsgården Café Ljuspunkten
Onsdagar mellan kl 12-18 är alla välkomna att ta 
en fika i Kristinarummet/Mikaelsgården.

Det serveras kaffe, te, saft, kaka, smörgås.
Så kom in någon onsdag och köp dig en god 
fika för liten peng! 

Kaffe/te/saft .....5 kr
Smörgås .........25 kr
Bulle/godbit .....5 kr
Kaka .................3 kr

På tisdagar kl 12.00 serveras det hemlagad soppa 
i Mikaelsgården. Vi är tre stycken som hjälps åt 
att skala, hacka, duka m m. Ungefär varannan 
gång är det en vegetarisk soppa.
Soppa, smörgås och kaka kostar 40 kr.
Är du allergisk mot något 
och tänker komma ring 
innan till Inger, 
0224-67 54 03, 
så ordnar vi ett 
alternativ till dig.

Liv & Djup
Kreativa bibelsamtal, 
helig dans och meditation. 
Vi håller till i Klockargården, 
Norrby varannan torsdag 
kl.14.00-15.30 med start den 
6 september. 
För anmälan ring
Inga-Lill Modin 
073-66 55 417 

SpråkcaféLanguage café
Onsdagar kl 13.00-17.00 i Mikaelsgården 
För dig som vill träna på att tala och skriva svenska 
eller engelska eller om du behöver hjälp med läxor. 
Det finns tre lärare på plats varje onsdag med start 
19/9. Alla som vill är välkomna att delta utan kostnad.  
Vi bjuder på fika
Kontaktperson:
Katarina Björklund 0224-67 54 15
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Samtalsgrupp för sörjande
Att mista någon i din närhet påverkar ditt eget liv 
på olika vis. Du upplever nya känslor och svåra 
tankar kommer. Din sorg är unik och ingen kan i 
egentlig mening dela den.

Att möta andra med liknande erfarenheter, kan vara 
ett stöd i sorgearbetet. Det finns en läkande kraft i 
att berätta och lyssna till andras berättelser. Präst 
och diakon leder gruppen. Det som sägs stannar i 
rummet.

Sorgegrupp - är en form av självhjälpsgrupp där 
du får möjlighet att sätta ord på vad som hänt. 
Då kan man lättare känna, förstå och gå vidare.
För enskilda samtal bokar vi individuellt.
Känner Du att detta skulle kunna vara något för dig?
Kontakta oss!

Sara Kjellerhag, präst, 0224-67 54 16   
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se

Notiser

Soppluncher i Möklinta
Följande tisdagar kl 13.00-15.00 
är det sopplunch i Möklintagården:

18 september  
”Möklinta i mina tankar”
Kåseri och dikt, Staffan Johansson.

16 oktober   
Radioamatörerna Sala
Ragge Jagero och Ola Rosengren, Radio Sala.

20 november   
Ulrika Jonsson - sång och musik med pastoratets
musiker.

18 december
Gröt och skinka, lilla äppelbiten...
Terminsavslutning med internationella gruppen,
lotteri till förmån för julkampanjen.

Pris: 40 kr - soppa, smörgås, kaffe och kaka
Lotteri varje gång - till förmån för verksamheten om 
inget annat anges.

Drop-in-präst 
i Möklinta

PRÄST

Möklintagården kl. 11.00-12.00 följande 
onsdagar: 29/8, 17/10, 28/11 och 12/12

Ikonmålning i Norrby
Ikonmålningsgruppen träffas på måndagar i 
Klockargården kl.18.30-20.30. Start 3 september!

Kursledare är Östen Berger tel. 070-811 46 95

Barn & familj
Mikaelsgården
Barntimmar:
Måndagar 3-5 årsgrupp, kl. 13 - 15
Fredagar 3-4 årsgrupp, kl. 09.30 - 11.30

Miniminiorer
Fredagar 5 årsgrupp, kl. 13- 15

Miniorer:
Måndagar 6 - 7 år, kl. 16 - 18
Tisdagar 8 - 9  år, kl. 16 - 18

Juniorer: Onsdagar 10 -14 år, kl. 16-18

Öppen verksamhet  ”Fröet” sång och lek
Tisdagar kl. 9.30 - 12.00, 0-3 år barn- och föräldragrupp
Kl. 12.00 finns möjlighet att äta soppa, smörgås, kaffe 
och kaka för 40 kr i Mikaelsgården. 

Babyrytmik (v. 36 – v. 43). 
Småbarnsrytmik (v. 44 – v. 50).  
Onsdagar kl. 9.30 - 10.30. 
För barn 0-10 månader/ 1-2 år och förälder.
-------------------------------------------------
Sockenstugan
Barntimmar: Torsdagar 3-5 årsgrupp kl. 13 – 15 
Miniorer: Torsdagar kl. 16 -18
---------------------------------------------
Norrby, Klockargården
Barntimmar: Ingen verksamhet
Miniorer/ juniorer: Ingen verksamhet
------------------------------------------------
Möklinta, Prästgården
Öppna verksamheten: Ingen verksamhet 
Miniorer: Måndagar 6 – 10 år, kl. 15 – 17 
 
Samtliga grupper börjar vecka 36, 3/9-7/9 2018
Frågor, ring tfn. 67 54 41

Afternoon tea i Klockargården lörd 6/10
kl 14.00: ”När det brinner”
Föreläsning av Jan Å Johansson och Maire Martel 
som drabbades av branden 2014. De har även gett ut 
boken ”Västmanland i lågor”, boken finns att köpa på plats.
Därefter inbjudes till orgelkonsert i kyrkan, kl 16.00. Se sid 17.
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Hela människan

Jag träffade Erica en varm majdag i Heby på Café Oasen som finns 
i anslutning till Secondhandbutiken. Det var full ruljangs i butiken 
denna dag. Och det behöver det vara för att det ska fungera enligt 
Erica, som stod vid kassan och packade in glas i papper när jag kom. 

Givetvis var jag tvungen att gå en vända i butiken. Denna vecka 
hade de halva priset på möbler och även 20 kr/plagget för omärk-
ta kläder. Erica hade fullt upp med att få ut nyinkomna barnkläder 
samtidigt som hon tålmodigt tog sig tid att lyssna och prata med kun-
derna i butiken. Mitt i allt fick även vi en pratstund tillsammans.

Erica Färkegård är verksamhetschef på Hela människan, så min första fråga blev därför:
Vad är Hela människan?

Det är en Allmännyttig ideell förening som driver Secondhandbutiker i Sala och 
Heby, samt en besökslägenhet för anhöriga till intagna på anstalten Salberga. I Heby 
har vi även ett Café. Verksamheten riktar sig främst till de som står utanför arbetslivet, 
det kan hända att man råkat ut för en skada och behöver hjälp att komma tillbaka till 
arbetet. Eller avtjänar ett straff och får samhällstjänst. Någon kan ha varit utbränd eller 
krigsskadad. Här får alla människor en möjlighet till en nystart och en möjlighet att ska-
pa en social gemenskap och samtidigt göra något som är meningsfullt. Hela människan 
vill vara en språngbräda till arbetslivet. 

Vad är bäst med att arbeta på Hela människan?
Bönen och tron är viktig för mig för att jag ska kunna orka. Samtidigt är det fantas-

tiskt att få vara ett steg i ledet till att hjälpa människor att komma vidare i livet. För de 
som arbetstränar hos oss kan det betyda ett första steg att bryta isolering och göra något 
meningsfullt. Kommer man hit vill man även vidare i livet. Fast steget vidare kan ibland 
vara väldigt stort och svårt. Handläggningstiderna efteråt flyter inte alltid som vi önskar 
att de gjorde. 

Mitt arbete innebär även att jag får kontakt med många människor. Jag får vara en 
medmänniska som finns där, hjälper och stöttar. Ibland kan jag få sätta mig ner och be 
tillsammans med någon. Fast jag skulle inte klara mitt arbete utan mina fantastiska med-
arbetare, anställda och volontärer som är bra på handledning. Den som börjar arbets-
träna här får en handledare med sig. Det finns också en styrelse som har hjärta för Hela 
människan som jobbar och ger av sin tid ideellt för att få oss att fungera.

Det är även bra med alla de många samtal jag har och många tankar som jag får ta del 
av och även får själv. Dessutom är det återvinning vi arbetar med och får representera 
en hållbar konsumtion som värnar om miljön genom återanvändning. Mycket gammalt 
kan ju även göras om till nytt för den kreativa personen, med lite färg tex.

Måste man vara kristen för att arbeta hos er?
Nej, absolut inte. Ledningen är det och hela arbetet bygger på en kristen värde-

grund i botten. Var 3:e månad har vi ett deltagarmöte där vi tar upp olika saker. På 
ett av dessa frågade jag vad som är bra med att arbetsträna här. 

De svarade bland annat med:
- Man får jobba med det man klara av
- Ingen stress
- Anställda är trevliga och stöttar
- Många goda ord
- Hög acceptansnivå
- Bra att det pratas om Gud
- Med en liten insats gör jag en insats som betyder något
- Att man är behövd och får den sociala biten
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Hela människan Hela människan

Hur kan man vara med och stödja er verksamhet?
Kom och handla och fika hos oss. Lämna in saker till oss. Bli volontär, ge lite av din tid. 
Kom och hjälp oss att diska, stryka, putsa bestick, packa upp, hämta saker och sortera, 
allt behövs. Bidra med kakor till caféet. Eller kanske pröva att stå i kassan och ta betalt 
nån gång. Ekonomiskt bidrag finns också möjlighet att ge. Allt är välkommet!

Sara Kjellerhag, präst

Hela människan – hela livet

VISION
Hela människans vision är att alla människor ska få uppleva tro, respekt och gemenskap.

TRO
Vi tror att Gud ger människan möjlighet till upprättelse oavsett vad man upplevt tidigare i livet. 
Hela människan vill verka för att tron på upprättelse ska genomsyra all verksamhet.

RESPEKT
Alla människor har lika värde och ska bli behandlade med respekt oavsett kön, ålder, 
etniskt ursprung, sexuell läggning eller funktionsnedsättning.

GEMENSKAP
Hela människan vill skapa mötesplatser som erbjuder gemenskap.

ÄNDAMÅL
Hela människan är en allmännyttig ideell förening med uppdraget att utifrån en människosyn
med Jesus som förebild och källa till kraft och inspiration, skapa intresse och förutsättningar
för ett socialt och diakonalt arbete för och tillsammans med människor i utsatta livssituationer.

UPPDRAG
Diakonal mobilisering
Uppmärksamma behov och stimulera till insatser.

Diakonal handling
Uppmuntra och stödja diakonala insatser och genom utbildning bidra till ökad kvalitet i arbetet.

Diakonal opinionsbildning
Föra en socialpolitisk dialog som medverkar till strukturella förändringar, där erfarenheter och 
möten med enskilda människor i utsatta livssituationer utgör grunden för opinionsbildningen.

UPPGIFTER
Hela människans arbete drivs på ekumenisk grund i samverkan med kyrkor, församlingar och organisatio-
ner. Hela människan vill bidra till att kyrkors, församlingars och organisationers diakonala arbete utvecklas 
och fördjupas. Hela människan vill se och bejaka det friska och fungerande hos varje människa och bidra 
till upplevelser av sammanhang och meningsfullhet.

Mer info finns på hemsidan:  helamanniskan.se/sala-heby
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SEPTEMBER
Söndag 2/9 14 e. tref.
Hanshyttan Möklinta
11:00 Ekumenisk friluftsgudstjänst, Hanshyttan 
Möklinta med Missionsförsamlingen. 
Medtag gärna fikakorg.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa med Barnens stund.

Onsdag 5/9
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik, första för teminen.
Anna-Karin Ander Glöde.
18:00 Kvällsmässa, första för terminen.

Söndag 9/9 15 e. tref.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa

Måndag 10/9
Kristina kyrka
18.00 Ljusmanifestation med anledning av suicid-
dagen. Efter kyrkan träff i Mikaelsgården. Kaffe.

Onsdag 12/9
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Ulrika Jonsson, orgel.
18:00 Kvällsmässa

Lördag 15/9
Kristina kyrka
16:00 Konsert: ”Sånger för livet”
Körkonsert med Anna Stadling och storkör under 
ledning av dirigent Petra Falk. Se sid 16.

Söndag 16/9 16 e. tref.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa med Barnens stund
Norrby kyrka
16:00 Musikgudstjänst - ”Alla de växande skuggor”
Se sid 16.

Onsdag 19/9
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Joakim Olsson Kruse, orgel.
18:00 Kvällsmässa

Söndag 23/9 17 e. tref.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa

Onsdag 26/9
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Agneta Sonnebo - viola
och Ulrika Jonsson - orgel.
18:00 Kvällsmässa

Lördag 29/9
Kristina kyrka
18:00 Helgmålsbön

Söndag 30/9 Den helige Mikaels dag
Möklinta kyrka
11:00 Gudstjänst för SMÅ och stora. Den helige Mi-
kaels dag - Änglarna.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa
Sockenkyrkan
14:00 SMÅ och stora gudstjänst med utdelning av 
dopänglar. Den helige Mikaels dag - Änglarna. Agne-
ta Sonnebo och Sockens barnkör medverkar.
Norrby kyrka
18:00 Musikmässa ”Den som bär”. 
Norrby, Socken samt Möklinta kyrkokör. Se sid 17.

OKTOBER
Onsdag 3/10
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. 
Önskemusik! Ulrika Jonsson, orgel.
18:00 Kvällsmässa

Lördag 6/10
Norrby kyrka
14.00 Afternoon tea i Klockargården.
”När det brinner”. Föreläsning av Jan Å Johansson 
och Maire Martel som drabbades av branden 2014.
De har även gett ut boken ”Västmanland i lågor”, 
boken finns att köpa på plats. Se sid 7.
Därefter inbjudes till orgelkonsert i kyrkan.
16:00 Orgelkonsert med Daniel Larsson, Norrby 
kyrkas orgel fyller 131 år. Se sid 17.
Sockenkyrkan
18:00 Helgmålsbön

Söndag 7/9 19 e. tref.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa

Onsdag 10/10
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Kyrkspelarna, Agneta Sonnebo.
18:00 Kvällsmässa

Söndag 14/9 Tacksägelsedagen
Möklinta kyrka
11:00 Tacksägelsegudstjänst med Barnens stund.
Skördemarknaden efteråt. Se sid 15.
Kristina kyrka
16:00 ”Du och jag och världen”
Körkonsert med Kristina Kammarkör och A Capric-
cio. Ulrika Jonsson och Anton Leanderson-Andréas, 
dirigenter. Fri entré. Se sid 17.
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Varje vecka i Kristina kyrka

ONSDAGAR
18.00 Veckomässa

TORSDAGAR
08.30 Morgonmässa, därefter fika i Mikaelsgården.

Onsdag 17/10
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. 
Studenter från Sjöviks folkhögskola.
18:00 Kvällsmässa

Söndag 21/10 21 e. tref
Kristina kyrka
11:00 Högmässa med Barnens stund

Onsdag 24/10
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Ulrika Jonsson, orgel.
18:00 Kvällsmässa

Söndag 28/10 22 e. tref.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa
Möklinta kyrka
16:00 Taizémässa med vuxenkören

Onsdag 31/10
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Andreas Forsberg, orgel.
18:00 Kvällsmässa

NOVEMBER

ALLHELGONAHELGEN
Lördag 3/11 Alla helgons dag
Möklinta kyrka
15:00 Minnesgudstjänst i kyrkan
Norrby kyrka
18:00 Minnesgudstjänst
Sockenkyrkan
18:00 Musikgudstjänst ”Allhelgona”
Sockenkören medverkar

Söndag 4/11 Sönd e. alla helgons dag
Kristina kyrka
11:00 Högmässa med Barnens stund
18:00 Minnesgudstjänst med ljuständning

Onsdag 7/11
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Ulrika Jonsson, orgel.
18:00 Kvällsmässa

Söndag 11/11 24 e. tref.
Kristina kyrka
11:00 Högmässa
Sockenkyrkan
14:00 Gudstjänst för SMÅ och stora
Möklinta och Sockens barnkörer medverkar.
Kristina kyrka
18:00 Requiem av Gabriel Fauré. 
Konsert med Kristina Kammarkör. 
Se sid 17.

Onsdag 14/11
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Agneta Sonnebo.
18:00 Kvällsmässa

Söndag 18/11 Sönd. f. domssöndagen
Kristina kyrka
11:00 Högmässa med Barnens stund

Onsdag 21/11
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. Ulrika Jonsson, sång.
18:00 Kvällsmässa

Söndag 25/11 Domssöndagen
Kristina kyrka
11:00 Högmässa

Onsdag 28/11
Kristina kyrka
12:00 Lunchmusik. 
Ellinor Skog - sopran
Sara Kihlman Wibe - violin
Ulrika Jonsson - orgel
18:00 Kvällsmässa

Fredag 30/11
Sockenkyrkan
19:00 Tempelriddarnas gudstjänst
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Barntimmarnas, miniminiorernas och barnkörens sommaravslutning

Började med gudstjänst i Sockenkyrkan med utdelande av gåvor till alla 
barnen som varit med i verksamheterna. Fika i gröngräset vid sockenstugan. 

Sedan kom en överraskning till alla barnen, Mia och Tim kom med ett litet 
lamm som bara var en vecka gammal.

Dopänglar

Sommaravslutning

Barn och familj Barn och familj

Barnfamiljer är välkomna i våra gudstjänster 
i Sala Pastorat och barnen ska ha möjlighet att 
vara delaktiga under gudstjänsterna.

Vi söker människor - föräldrar, yngre eller äldre 
människor som vill bidra till ”Barnens stund”. 
Info, kontakta Karsten Felzmann 0224-67 54 12.

”Barnens stund” under gudstjänsten

Kristina kyrka kl 11.00: 2/9, 16/9, 21/10, 4/11 och 18/11.
Möklinta kyrka kl 11.00: 14/10

Höstens gudstjänster SMÅ och stora:
30/9   kl. 11.00 Möklinta kyrka.
30/9   kl. 14.00 Sala Sockenkyrka, utdelning av dopänglar.
11/11 kl. 16.00 Sala Sockenkyrka. 

SMÅ och stora gudstjänst med utdel-
ning av dopänglar söndag den 30 sep-
tember kl 14.00 i Sala Sockenkyrka.

När någon döps i våra församlingar hängs 
en liten ängel upp i dopträdet som finns i 
Sockenkyrkan. Varje ängel är märkt med en 
liten lapp med namn och dopdatum. Har du 

blivit döpt eller har ni döpt ert barn i våra 
kyrkor nyligen så kommer snart en inbju-
dan att skickas hem till dig. Vi hoppas då 
att du kommer och vill fira gudstjänst med 
oss och ta emot din eller barnets ängel. 

Efter gudstjänsten blir det tårtkalas i 
Sockenkyrkan.

Tillbakablick.....
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Barn och familj

Barntimmarna och miniminiorernas utflykt till Ösby

Dagkollo i Sockenstugan

Det var en härlig sommardag när vi åkte 
på utflykt. Först åt vi matsäck och sedan 
fick vi åka traktor och vagn med Lena. Det 
var elever från skolan som åkte med och 
berättade för oss om djuren. Vi kunde tit-
ta på kossorna som betade och hästarna. 
Smådjurshuset var spännande med alla djur.                                                                                                                        
Till lunch grillade vi korv. Därefter kom 
dagens höjdpunkt, vi fick mata killingarna 
och getterna.  Det fanns lamadjur, åsnor och 
smågrisar att hälsa på också.

Ett tack till Lena och hennes elever på Ösby 
som gjorde vår utflykt rolig och spännande.

Under två sommarveckor i juni har sam-
manlagt 30 barn haft dagkollo i Sockenstugan. 
Vi har träffats för att leka, pyssla, laga mat och 
träffa nya och gamla kompisar. En dag var vi 
på utflykt. Vi åkte tåg till Västerås och Vallby 
friluftsmuseum. Där fick vi prova hur det var i 
skolan förr i tiden, även se andra gamla bygg-
nader - som en liten resa bakåt i tiden helt en-
kelt. Vi åt tillsammans på Vallbys restaurang, 
därefter tog vi tåget hem igen. 

Stort tack till alla barn för härliga dagar på 
kollo! // Ledarna

Tillbakablick.....



minnen och tankar
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Besöksgrupp på fängelset

MöklintaAnnettes
Pensionär? 
Efter 38 år i barnverksamheten ska jag sluta. 
Känns tomt! Men också spännande! 
Förväntansfullt med något annat i livet.

Att få arbeta med barn i så många år har varit en förmån och väldigt 
givande, och ibland uttömmande. 

Målet har varit att erbjuda alla barn en trygg plats där det finns en 
meningsfull sysselsättning, att kunna få växa och bli sedd för den du är.                                                                                             
Det har varit möjligt tack vare bra medarbetare, det har varit ett lagarbete.                               
Det har varit ett arbete med variation. Jag har fått växa som människa. Jag 
har haft kyrkoherdar/arbetskamrater som trott på mig, stöttat och hjälpt 
mig när jag varit osäker eller begått misstag, som lyssnat och hakat på när 
jag haft idéer. Ett arbete med omväxlande arbetstider, när min man frågat 
”när slutar du idag”? Har jag svarat ”när jag är klar”. 

Jag kommer att sakna, alla möten med härliga barn, ungdomar och 
föräldrar, alla berättelser som jag fått dela med dem.

Förskolebarn, skolor och pedagoger som jag mött i kyrkan runt julkrub-
ban. Samtalsgruppen ”Kransen” och mina arbetskamrater. 

”I dag är första dagen i resten av mitt liv” 

”Det bästa med 
mitt arbete har 

varit alla barnen!”

”Efter alla år bär jag med mig en 
glädje över att så många barn deltar i, 
skapar och besöker verksamheten”
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Besöksgrupp på fängelset

På Salberga kriminalvårdsanstalt finns sedan 
många år en besöksverksamhet. 
Anstalten är stor och fler besökare behövs. 

Vill Du vara med?
För att delta i besöksverksamheten ska man ha fyllt 23 år, kunna göra sig förstådd på och förstå 
svenska, låta sig kontrolleras i polisregistret och få en säkerhetsgenomgång. Besöken sker på 
lördagseftermiddagar, planering görs terminsvis och man bestämmer själv hur ofta man är med. 

Kontakt: Erik Hultby
Epost: erik.hultby@svenskakyrkan.se 

”Jag satt i fängelse 
och du besökte mig.” 

Matt.25:36

Du får glädjen att 
glädja andra och inblick 
i en annorlunda tillvaro

Möklinta

Skördemarknad
14 oktober

I MÖKLINTA
Kl. 11.00 Tacksägelsegudstjänst 
 i Möklinta kyrka
 med Barnens stund

Kl. 12.00-14.00 Skördemarknad

• Lokalt hantverk
• Grönsaker
• Hembakat
• Förtäring

Skänk gärna grönsaker till försäljning till för-
mån för Svenska kyrkans internationella arbete!

Kontakt skördemarknaden: 
Diakon Eva Axelsson, tel: 0224-67 54 21 
Epost: eva.axelsson@svenskakyrkan.se



”Sånger för livet”
Lördag 15 september kl 16.00, Kristina kyrka

Läkarmissionen och Sånger För Livet är glada 
att även under 2018 få samarbeta med Svenska 
kyrkan. I höst kommer Anna Stadling och 
storkör under ledning av dirigent Petra Falk 
till Sala.

Med sin magiska, raspiga sångröst framkallar hon 
gåshud och lyckas beröra och tränga igenom bruset. 

Anna släppte sin första skiva ”Det känns” 1999 
och blev känd för svenska folket när hon mellan 
2001-2009 turnerade med Lars Winnerbäck.

“Vi vill tillsammans i den här Sånger För Livet-konserten peka 
på vikten av fler Skyddsänglar. Fler som kan stödja föräldralö-
sa barn tills de får en ny familj att leva med. Detta berör mig 
starkt och konkret eftersom jag och min man fick den stora äran 
att bli föräldrar genom adoption. 
Vår son föddes i Sydkorea. Vi har inte samma gener, liknar inte 
varandra särskilt mycket men det finns absolut ingen tvekan, 
kärleken är större än så. Därför vill jag berätta om vikten av att 
ge barn nya familjer, nya mammor och pappor. Jag önskar att 
just du vill bli en Skyddsängel du med. Ett skydd en tid, mot en 
möjlig framtid!” //Anna

BILJETTPRIS 198 KR
Säljs via Ticketmaster.se, 
0771-70 70 70 och i konsertlokalen 
2 tim innan konsertstart. 
Insläpp 45 min före konsert. 

Välkomna!
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Musik Musik

Körsånger i höstens tid med Kammarkören 
Cantamus från Västerås under ledning av Ellinor 
Carlson.

Det blir körsånger av: W. Stenhammar, Bo Hans-
son, J.S Bach, S-E Johansson, O. Geilo mfl.

Kammarkören Cantamus är en ensemble bestå-
ende av erfarna sångare med hemvist i Västerås 
och Arboga. De sjunger i huvudsak a capella men 
samverkar också med främst kammarmusiker.

Fri entré

”Alla de växande skuggor”
Söndag 16 september kl 16.00, Norrby kyrka



-  16  - -  17  -

Musik

Nu har du möjlighet att se och uppleva musik-
mässan ”Den som bär” igen. Den framförs av 
Sockenkören, Norrby kyrkokör och Möklinta vux-
enkör och bygger på texter och musik av Åsa Hag-
berg och Nadja Eriksson utifrån Martin Lönnebos 
frälsarkrans. Körerna har framfört den tidigare i år 
både i Möklinta och Sockens kyrkor. Välkomna!

”Den som bär”
Söndag 30 september kl 18.00, Norrby kyrka

”Festkonsert”
Lördag 6 oktober kl 16.00, Norrby kyrka

”Du och jag och världen”
Lördag 13 oktober kl 16.00, By kyrka
Söndag 14 oktober kl 16.00, Kristina kyrka 
Kristina Kammarkör och A Capriccio 
Ulrika Jonsson och Anton Leanderson-Andréas, dirigenter
Fri entré

I detta projekt så samarbetar Kristina Kammarkör med ton-
sättaren och dirigenten Anton Leanderson-Andréas  och hans 
vokalensemble ”A Capriccio”. Anton arbetar på Sjöviks folkhög-
skola som linjeledare och lärare i vokalensemble, musikteori och 
komposition. Han är regelbundet efterfrågad som dirigent, leder 
workshop och komponerar. Hans musik framförs både i Sverige 
och internationellt.

Antons mässa ”Bliv min ro” har framförts tidigare i våra kyrkor.

Även i detta samarbete har Antons egen musik den centrala 
rollen. Vi framför bl. a. hans nyskrivna verk ”Du och jag och värl-
den” till texter av Werner Aspenström. Vi framför även tonsatta 
dikter av Edith Södergran och Erik Axel Karlfeldt. Programmet 
innehåller dessutom bl. a. ”The hymn of Acxiom” av den prisade 
amerikanska singer/songwritern Vienna Teng som snabbt blivit 
populär bland körer och deras publik runtom i Sverige.

Anton Leanderson-Andréas  (foto Thomas Janzon)

Requiem av Gabriel Fauré
Söndag 11 november kl 18.00, Kristina kyrka 
Kristina Kammarkör
Susanne Nordin, sopran
Nils Byrén, baryton
Kira Lankinen, orgel
Ulrika Jonsson, dirigent
Fri entré

Extra körsångare sökes!
Har du sångvana och skulle vilja vara med som ”extrasångare” på Faurés Requiem så 
kontakta Ulrika Jonsson för mer information (kontaktuppgifter på tidningens baksidan). 
Ta chansen att sjunga med i ett utav de mest älskade körverken!

Norrby kyrkas orgel fyller 131 år. 
Daniel Larsson spelar på den unika 
Setterquist-orgeln. Musik från 
orgelns samtid men även vår nutid. 
Gustaf Hägg, Elfrida Andrée, 
Alexandre Guilmant mfl.
Varmt välkomna!
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Lunchmusik

Lunchmusik hösten 2018
i Kristina kyrka på onsdagar kl 12.00! 

Efteråt serveras kaffe/te och lunchsmörgås
på Café Ljuspunkten i Mikaelsgården

  5/9  Anna-Karin Ander Glöde

12/9  Ulrika Jonsson, orgel 

19/9  Joakim Olsson, Kruse, orgel

26/9  Agneta Sonnebo - viola och
  Ulrika Jonsson - orgel 

  3/10  Önskemusik! Ulrika Jonsson, orgel 

10/10  Kyrkspelarna, Agneta Sonnebo 

17/10  Studenter från Sjöviks folkhögskola

24/10  Ulrika Jonsson, orgel

31/10  Andreas Forsberg, orgel

  7/11  Ulrika Jonsson, orgel

14/11  Agneta Sonnebo

21/11  Ulrika Jonsson, sång 

28/11  Ellinor Skog - sopran, 
  Sara Kihlman Wibe - violin
  och Ulrika Jonsson - orgel

  5/12  Studenter från Sjöviks folkhögskola

12/12  Advent- och julmusik 
  med pastoratets alla musiker!

 Varmt
välkommen!i samarbete 

med

Körstarter

Möklinta barnkörs sommarutflykt

Sockenkyrkans barnkör tisdag 4/9 kl. 16.30-17.30
Sockenkören tisdag 4/9 kl 19.00-21.00
Kontakt: Agneta Sonnebo, 0224-67 54 33
agneta.sonnebo@svenskakyrkan.se

Möklinta barnkörer tisdag 4/9
kl. 12.40-13.30 förskoleklass - åk 2
kl 14.40-15.45 åk 3 - åk 6

Möklinta vuxenkör tisdag 4/9 kl 18.30-20.00
Kontakt: Anna-Karin Ander Glöde, 0224-67 54 34
anna-karin.ander@svenskakyrkan.se

Kristina Kammarkör onsdag 5/9 kl 18.45-21.00
Lokal: Mikaelsgården
Intresserad av att sjunga med oss?
Kontakta Ulrika Jonsson, 0224-67 54 31
ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
www.facebook.com/kristinakammarkor

Norrby kyrkokör tisdag 4/9 kl 18.00-19.30
Kontakt: Andreas Forsberg, 0224-67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se
Sala Gospel
Kontakt: Andreas Forsberg, 0224-67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se

Tillbakablick.....
I mitten av juni åkte Möklintas barnkör på en liten miniturné till 

Västerås. Vi började med ett stopp på trampolinparken Yoump där 
barnen fick hoppa en stund som tack för sin insats i gudstjänsterna 
under läsåret som varit. Sedan åkte vi vidare mot Viksängskyrkan 
där vi anslöt oss som gäster till den familjedag de ordnade där. Då 
bjöds vi på lunch och gott fika och deltog i trekamp, pyssel och 
käpphästtävlingar innan dagen avslutades med att kören sjöng i 
familjegudstjänsten. Det var en mycket trött men nöjd skara med 
barn som åkte bussen tillbaka hemåt framåt kvällen. 

Anna-Karin Ander Glöde
Foto: Tony Jansson

www.svenskakyrkan.se/sala/musikliv
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Musik

Musikgudstjänst i
filmens värld i Möklinta

Söndagen den 20 maj hade Möklintas körer sin 
vårterminsavslutning i Möklinta kyrka. Temat 
för denna kväll gick med tankar runt det goda 
och det onda från filmernas värld med sång och 
musik från bland annat flera av Astrid Lindgrens 
filmer och Disneyfilmer. 

Anna-Karin Ander Glöde

Allsångerna i stadsparken 2018
För 16:e sommaren i rad har vi nu avslutat årets 
allsångskvällar i Stadsparken som även i år var 
välbesökta. Tur med vädret hade vi, i år också, och 
kunde därmed ha alla allsångskvällarna utomhus, i 
vår vackra stadspark.
Denna sommar gästades vi först av Elisabeth Storm 
och Kenneth Österberg som sjöng gamla hits från 50 
& 60-talet som Liz Hurricane och Ken East.
På andra allsången kom Edvin Erlandsson och under-
höll oss med magiska trix, stå upp-komik och sång 
och sista kvällen hade vi satt ihop ett sju personer 
starkt dansband som bjöd på dansbandslåtar genom 
tiderna. Bandet bestod då av Maria Dahl, Anna-Karin 
Ander Glöde, Jan-Olof Jonsson, Anders Larm, Lollo 
Rosén, Anders Sjögren och Ola Söderberg.
På barnens allsång i år fick vi sjunga tillsammans 
med Pettson och Findus (Sven 
Hedman och Fanny Wistrand) till 
ackompanjemang av den tillfälliga 
hönsorkestern (Anders Larm,  Fia Vik-
torsson och Anna-Karin Ander Glöde).

Som vanligt har vi under varje 
allsång samlat in pengar till inter-
nationella gruppens projekt till 

förmån för människor som lever på en soptipp i 
Mocambiques huvudstad Maputo. 
Med hjälp av er besökare samlade allsångskvällarna 
i år in totalt 9.804 kr.
Stort tack till alla som varit med och bidragit på olika 
vis. Alla ni som kommit och sjungit med oss, skänkt 
pengar, musiker och gästartister, Anders Bjurenwall 
som skött ljudet utmärkt, våra kyrkvärdar och inter-
nationella gruppen som hjälpt till att dela ut sångblad 
och ta upp kollekt, Sala kommun som fixat bänkar att 
sitta på och räddat oss från getingarna som härjade i 
paviljongen, Cilla på expeditionen som gjort alla fina 
affischer och sist men inte minst: tack till våra vakt-
mästare som släpat notställ, piano, stolar, gatupratare, 
kassar mm fram och tillbaka. Ni är guld värda!

Anna-Karin Ander Glöde

Tillbakablick.....
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Foto: Mikael Stenkvist
Foto: Mikael Stenkvist

Lunchmusik

Lunchmusik hösten 2018

Foto: Kenneth Friberg

Körstarter

Möklinta barnkörs sommarutflykt
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Präster

Diakoner

Församlingshemsvärdinna

För expeditionsärenden gällande Sala,Norrby och Möklinta 
Växel och expedition 0224-67 54 00
Bokningar av dop, vigsel, kyrka, församlingshem, gravärenden m.m.

ÖPPETTIDER: måndag-onsdag och fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00
Adress: Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 SALA Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala
E-mail: sala.pastorat@svenskakyrkan.se Facebook: www.facebook.com/salapastorat
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